

WO-KP.0003. 2 .2021

Jan Borowski
Radny Miasta Świnoujście

Dotyczy: promocji szczepień SARS-CoV-2 w lokalnych środkach przekazu.

W odpowiedzi na interpelację informuję, że szczepienia przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, realizowane na podstawie Narodowego Programu Szczepień, mają charakter ogólnopolski, stąd ich promocja prowadzona jest przez Ministerstwo Zdrowia i Narodowy Fundusz Zdrowia. Miasto Świnoujście informuje mieszkańców o adresach i telefonach trzech punktów szczepień, działających na terenie miasta, w których można dokonać rejestracji – w lokalnych telewizjach, na stronie internetowej miasta, za pomocą plakatów, a także na portalu społecznościowym. Zarejestrowana do chwili obecnej liczba osób na szczepienia nie potwierdza również obaw o brak zainteresowania mieszkańców wzięciem udziału w programie szczepień. Problemem na dzień dzisiejszy nie jest brak informacji jaka w tym zakresie ukazała się ze strony miasta lecz brak wystarczającej ilości szczepionek co nie jest zależne świnoujskiego samorządu

Nie zrozumiała jest Pana uwaga na temat prowadzonej w poprzednich latach kampanii „Bon Seniora”. „Bon Seniora” jest programem opracowanym i organizowanym przez Miasto Świnoujście i kampania informacyjna, o której Pan pisze, miała służyć zapoznaniu mieszkańców z nową formą wsparcia finansowego, (wspólny projekt Prezydenta Janusza Żmurkiewicza, Klubów Radnych Grupa Morska i Platforma Obywatelska) umożliwiającą skorzystanie z oferty podmiotów świadczących usługi medyczne oraz instytucji kultury.

Po pierwszym roku funkcjonowania oraz spotkaniach z seniorami naszego miasta z Prezydentem i jego zastępcą została podjęta decyzja o realizacji tego zadania w kolejnych latach jako świadczenia rodzinnego wypłacanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Świnoujściu. Spowodowało to zwiększenie liczby potencjalnych usług z jakich mogli skorzystać świnoujscy seniorzy.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Paweł Sulka
Zastępca Prezydenta

Do wiadomości:

- 1) Pani Elżbieta Jabłońska – Przewodnicząca Rady Miasta Świnoujście;
- 2) WO-KP.